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هواپیما با 
دیوار بتنی

 دعوای زوج جوان
 راز سرقت خانه همسایه را فاش کرد

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ زن جوان وقتی با تهدید 
همسرش به قتل مواجه شد، راز سرقت او از خانه همسایه 

را برای پلیس برملا کرد. 
به گزارش »ایران«؛ اوایل ماه گذشته زن جوانی در تماس 
با پلیس از سرقت خانه‌اش خبر داد و گفت با همسرم به 
مسافرت رفته بودم و زمانی که بازگشتم، متوجه شدیم که 
از خانه حدود دو و نیم میلیارد تومان سرقت شده است. 
با حضور تیم تحقیق در محل مشخص شد که سارقان از 
طریق بالکن وارد خانه شده‌اند.در حالی‌که تحقیقات برای 
دستگیری سارقان ادامه داشت، چند هفته بعد، شاکی به 
همراه زن همسایه‌شان به کلانتری رفت و گفت: این زن 
همسایه ماست او مدعی شده شوهرش سارق خانه ما بوده 
است.زن همسایه نیز گفت: شب گذشته با همسرم دعوایم 
شد و او شروع به کتک زدن من کرد. این اولین باری نبود که 
همسرم مرا کتک می‌زد اما این‌بار مرا تهدید به مرگ کرد و 
بعد هم گفت من یک سارق حرفه‌ای هستم و خانه همسایه 
طبقه پایین را هم من سرقت کرده‌ام. به قدری این کار را تمیز 
انجام داده‌ام که کسی متوجه نشد. تو را هم می‌توانم به‌راحتی 
بکشم و جسدت را طوری سر به نیست کنم که کسی متوجه 
نشود.او ادامه داد: حرف‌ها و تهدید‌های همسرم را که شنیدم، 
ترسیدم. به همین دلیل ماجرای سرقت را به شاکی گفتم و او 
از من خواست به همراهش به کلانتری بیایم.بدنبال اظهارات 
زن جوان، همسرش بازداشت شد و در تحقیقات ابتدا منکر 
سرقت از خانه همسایه شد. اما در مواجهه با مدارک پلیسی او 
نه تنها به سرقت از خانه همسایه بلکه به سرقت‌های سریالی 

دیگر نیز اعتراف کرد.

گفت‌و‌گو با سارق
چه شد تصمیم به سرقت خانه همسایه گرفتی؟

به خاطر پول. وقتی متوجه شدم خانه‌اش تجهیزات امنیتی 
پایینی دارد تصمیم به سرقت گرفتم. چند باری که به عنوان 
میهمانی به خانه‌اش رفته بودم، متوجه شدم که وضع 
مالی خوبی دارند به همین دلیل وسوسه شدم که از آنجا 

کنم. سرقت 
خانه‌های دیگری را هم سرقت کرده‌ای؟

من و همدستم شگردمان بالکن رویی بود. خانه‌هایی را که 
چراغ خاموش بود، انتخاب می‌کردیم و از طریق بالکن وارد 

شده و نقشه سرقت‌های‌مان را اجرا می‌کردیم.
چرا همسرت را تهدید به قتل کرده بودی؟

می خواستم او را بترسانم، داشتم با بچه‌ام بازی می‌کردم و 
وسایل بازی‌اش روی زمین ریخته بود. همسرم سر این مسأله 
عصبانی شد و شروع به داد و فریاد کرد. بعد من گوشی‌ام 
را دادم به بچه‌ام که با آن بازی کند، دوباره همسرم غر زد و 
دعوا کرد. من هم او را کتک زدم و تهدید کردم که اگر دست 
از اذیت‌هایش برندارد او را خواهم کشت اما تهدیدهایم به 

ضرر خودم تمام شد.

شفاف‌سازی اولویت اصلی در پرونده
 بیمارستان تبریز بیمارستان تبریز

چند تن از مسئولان درباره حادثه مرگ 20 بیمار سرطانی با »ایران« مطرح کردند

 گروه حوادث 
 کامران علمدهی:

 پرونده سرقت 
داروهای شیمی‌درمانی از 
بیمارستان و جایگزینی آن با 
آب‌مقطر و تزریق به بیماران 
سرطانی در یکی از بیمارستان‌های 
تبریز به دستگاه قضایی رسیده 
و تحقیقات تخصصی از سوی 
دادگستری این شهر در حال انجام 
است. در این پرونده 4 زن و مرد 
پرستار و کمک‌بهیار که متهم 
هستند داروهای شیمی‌درمانی را از 
ج کرده و در بازار آزاد  بیمارستان خار
می‌فروختند و به‌جای آن به بیماران 
آب‌مقطر تزریق می‌کردند، در 
دادگستری تحت تحقیق و بازجویی 
قرار دارند و دستگاه قضایی از 
پیگیری قاطع و بدون اغماض این 
پرونده برای احقاق حقوق خانواده 
قربانیان خبر داده است.

بی‌تردید آنها که عزیزان‌شان را در این ماجرا از 
دست داده‌اند، هرگز هیچ غرامت و عذرخواهی و 
توجیهی نمی‌تواند جای خالی آنها را برای‌شان پر 
کند. چه بسا بسیاری از خانواده‌های بیماران فوت 
شده برای نجات بیمارشان برای خرید داروهایی با 
قیمت‌های سرسام‌آور، حتی مجبور به قرض و وام و 
فروش اموال‌شان شده‌اند، با این امید که دارو اثر کند 
و دعاهای‌شان مستجاب شود و عزیزشان از درد و بیماری 
نجات یابد، غافل از اینکه عده‌ای سودجو و بی‌وجدان 
از این داروها برای خود کیسه‌ای دوخته و با تعویض 
و فروش آن در بازار آزاد، دنبال کسب درآمدی حرام 
بوده‌اند. می‌گویند 20 بیمار یا شاید هم بیشتر به‌خاطر 
این سوداگران مرگ جان باخته‌اند، اما از سوی دیگر 
اعتماد هزاران بیمار دیگر و خانواده‌های‌شان نیز در این 
میان سلب شده و خسارتی جبران‌ناپذیر وارد کرده‌اند.
در همین رابطه و برای دستیابی به جزئیات بیشتری در 
این پرونده، با چند نفر از مسئولان انتظامی، قضایی، 
معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و استانداری 
آذربایجان شرقی و شورای شهر تبریز تماس گرفتیم. 
هرچند همه این افراد از پیگیری جدی پرونده خبر 
داده‌اند، اما اعلام کردند باید منتظر اعلام نتیجه نهایی 

از سوی دستگاه قضایی ماند.
دکتر اصغر جعفر روحی معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشکی تبریز در این‌باره به »ایران« گفت: ماجرا تقریباً 
از یک‌ماه پیش آغاز شد، وقتی مسئولان بیمارستان 

متوجه تخلف چند نفر در بخش شیمی‌درمانی و تزریق 
داروها شدند، با پیگیری ماجرا و نظارت و کنترل 
غیرمحسوس، دریافتند داروهای اصلی تزریق نشده، 
بنابراین موضوع به مراجع انتظامی اعلام شد و درحال 
حاضر 2 پرستار و 2 کمک‌بهیار تحت بازجویی و بازداشت 
هستند. اما آنچه محرز است اینکه این تخلفات فردی 
بوده و باید منتظر نتیجه نهایی پرونده از سوی دستگاه 

. نیم بما قضا 
استانداری آذربایجان شرقی نیز با بیان اینکه این 
موضوع ارتباطی به استانداری ندارد، گفت: می‌دانیم 
کمیته‌ای متشکل از سازمان نظام پزشکی، سازمان 
بازرسی و دادگستری تشکیل شده و در حال بررسی 
خ  ماجرا هستند تا مشخص شود دقیقاً چه اتفاقی ر

است. داده 
یکی از معاونان بیمارستان ولیعصر تبریز نیز با بیان 
اینکه بیمارستان خودش شاکی اصلی این پرونده است، 
گفت: ما نمی‌خواهیم در این پرونده اظهارنظر کنیم 
تا نتیجه پرونده از سوی قاضی اعلام شود. مهم‌ترین 

موضوع در حال حاضر شفاف‌سازی است.
حکیمه غفوری عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی 
شورای‌شهر تبریز نیز به »ایران« گفت: در صحن علنی 
جلسه اخیر شورا درباره موضوع بیمارستان تبریز که 
منجر به مرگ 20 نفر شد صحبت کردم و گفتم که باید 
با عاملان این فاجعه با قاطعیت برخورد کرد. پیش از 
آن هم با قاضی پرونده صحبت کرده و از او درخواست 

کردم که اجازه ندهد حقی از فردی تضییع شود.
وی درباره ادعای بیمارستان مبنی بر اینکه آن مجموعه 
موضوع را کشف و روشن کرده، گفت: به نظرم اصلاً 
اینطور نیست. مدیریت بیمارستان اگر می‌دانسته که 
چنین تخلفی در مجموعه‌اش صورت گرفته، باید زودتر 
مانع تخلف می‌شد نه اینکه بعد از جان‌باختن 20 بیمار 

ح کند.  چنین ادعایی را مطر
 این یک فاجعه هولناک است و مقصران این فاجعه 
باید به اشد مجازات محکوم و مقابل همان بیمارستان 
حلق‌آویز شوند. خانواده‌ای که در شرایط بد اقتصادی 
با سختی و دشواری بسیار دارویی تهیه می‌کند، چرا 
باید با از دست دادن عزیزان‌شان تاوان این جنایت 

بدهند. را 
در همین رابطه روح‌الله رشیدی عضو دیگر شورای 
شهر تبریز نیز به »ایران«، گفت: مجازات عاملان این 
ماجرا امری بدیهی است، اما به اعتقاد من تا زمانی 
که دانشکده علوم پزشکی یا وزارت بهداشت یا پزشکی 
قانونی و دستگاه قضایی بررسی شفاف موضوع را در 
قالب یک بیانیه رسمی منتشر نکرده‌اند، نمی‌توان 
موضع گرفت، چراکه در حال حاضر موضع‌گیری در این 
باره بیشتر از اینکه مبنای قانونی داشته باشد، مبنای 
احساسی و عاطفی دارد. همه ما از وقوع چنین اتفاقی 
متأسف هستیم، اما انتظار داریم تا هرچه زودتر یک 
مجموعه مرتبط بیانیه لازم را صادر کند و قوه قضائیه هم 
با مسببان آن برخوردهای قاطع و قانونی داشته باشد.
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
‏1 - آسان - یکی از علوم اجتماعی

2 - سخن‌چین، بدگو - مهم‌ترین 
نماینده مکتب ادبی ناتورالیسم - شهر استان 

کرمانشاه
3 - اصطبل - کوبیدن و نرم کردن - کیسه‌کش

4 - لایه محافظ زمین - ضمیر شیطانی - شجاع - بسوی
5 - پاسخ دلگیر کننده - سهولت - گوینده بی‌تعارف!

6 - پول کم‌ارزش قدیمی - دستمال بزرگ پرزدار که با 
آن آب دست را خشک می‌کنند - شهر گلادیاتورها

7 - گواهان - دشنام - صدای گربه
8 - سریال احمد امینی

9 - رنگ آرامش - جمع روح - شهر »روسیه«
10 - تذکره - سرزمین - منقاش

11 - بهم سائیده شده - جمع لباس - شخص مبهم
12 - قسم، گونه - عضو ماهی - مخفف شاد - با »هوی« 

آید
13 - ایالت »هند« - نام پسرانه - میراث

14 - سال‌ها - ثروتمند - شایسته
15 - تیم مهدی طارمی - گرفتگی زبان

 
  عمودی:

1 - یکی از سریال‌های محبوب دهه ۶۰ به کارگردانی 
داریوش فرهنگ - سازمان فضایی

2 - دکترین - شکوه - هوو
3 - بستانکار - شطرنج ژاپنی - دستیار

4 - مزاح کردن - تحفه فرستادن - زائده پشت جانور - 
بی‌رنگ و جلا

5 - نسبت زن و شوهر - نادر - مرطوب
6 - حرف استثنا - کشتی جنگی - وحشت‌زده

7 - گرگ - مسئول تأمین نیازهای خانواده - بانوی 
انگلیسی

8 - آهنگ یا نوا - کلام پرسش - سهل‌انگاری کردن
9 - آنکه به عدالت رفتار کند - یک نوع شعر در بیان 

اوضاع و احوال - نظرات
10 - موجب تقویت ‌توان - نقطه برخورد دو دیوار 

زاویه‌دار - اشاره به دور
11 - خرده‌سنگ - آگهی - گشاده‌رو

12 - چون صد آید پیش ماست - مخفف گاه - شماره - 
کمترین اندازه

13 -‌نژاد روسی - نقاب - پرده‌در
14 - پرسش - خطرپذیری - کاغذ کپی

15 - زاپاس - وسیله نقلیه پرخطر!
 

  افقی:
‏1 - عامل ویروس آبله‌مرغان - 

جانوری آبزی از رده‌ خارپوستان با 
بدنی چرم‌گون

2 - گرو گذارنده - آب و هوای مرطوب - عید باستانی 
ایرانیان

3 - تمایل - اثر »جوزف اونیل« - کلاهبردار
4 - نام »نیستلروی« گلزن سابق هلندی - فلز تمدن - 

گل یقه‌نشین - نوعی آب‌نبات
5 - قهوه - حوزه نگاه - ردیف

6 - غذای مجردی - حیله‌گر - ویتامین انعقاد
7 - تحیت - چوبدستی پاسبان - قرمز

8 - اثر ملی و دیدنی یزد

9 - چهارچوب قالی‌بافی - خرس تنبل - بی‌بنیان
10 - تیر پیکاندار - آشوب - چک دردسرساز!
11 - حکایتگر - خنده بلند - مقابل »مَدح«

12 - اثر »جین اوستین« - خراش روی زمین - کلمه 
اخطار - همان »یقه«

13 - مشکوک - تقرب به خدا - آیین‌ها و دستورها
14 - سرخرگ - فرق سر - قهوه‌خانه

15 - فیلم پرویز شیخ طادی - یخ‌رُفت
 

  عمودی:
1 - تابلوی استاد کمال‌المُلک - دستگاه تنفسی 

جانوران آبزی
2 - برگشته - ساز قدیمی - سند

3 - باطن - رشته پهن - نام دخترانه روسی
4 - بی‌درنگ - مشاهده کردن - کارگاه - شهر خروس جنگی

5 - بوی خوش - بزرگ ایل - آوایی به معنی نه
6 - خوب یزدی - درخت کنار - سدی در آذربایجان 

شرقی
7 - یار مشهدی - ساخته و پرداخته - نیروهای نظامی 

یک کشور
8 - انجمن - رتبه کارمندان دولتی - عنوانی احترام‌آمیز 

در خطاب به آقایان
9 - شهری در بخش لاریجان آمل - مانند هم - سبزی 

نقلی
10 - فیلم بهروز شعیبی - از اجزای پیراهن - خلاف »مَه«

11 - رود اروپایی - هادی جریان برق - آماده
12 - زادگاه نیما - آبدار - شهر »قطر« - واجب

13 - تخت، اورنگ - فکر - مخلص
14 - آهسته - زشت - گنجینه‌ها و اندوخته‌ها

15 - کیک معروف! - رمان »لی چایلد«
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختسختمتوسطآسان

گروه حوادث/ فرود ناموفق هواپیما در فرودگاه موان 
کره جنوبی منجر به مرگ 179 مسافر و خدمه شد.

این حادثه ساعت ۹:۰۷ صبح یکشنبه 9 دی به وقت 
محلی در فرودگاه بین‌المللی موان رخ داد. هواپیمای 
متعلق به خطوط هوایی جِجو که پرواز خود را از بانکوک 
تایلند آغاز کرده بود، با ۱۸۱ مسافر و خدمه پرواز که 
غیر از دو نفر تایلندی، بقیه کره‌ای بودند، هنگام فرود 
از باند خارج شد و با دیوار بتنی باند برخورد کرد و آتش 

گرفت. در این حادثه 179 نفر جان باختند.
هواپیمای بویینگ ۸۰۰-۷۳۷ در حال بازگشت از شهر 
بانکوک تایلند به فرودگاه شهر موان در حدود ۲۹۰ 
کیلومتری جنوب سئول بود که این حادثه رخ داد. 
امدادگران توانستند دو نفر از خدمه را نجات دهند که 

به گفته مقامات محلی، هوشیار هستند.

دفتر اورژانس کره جنوبی اعام کرده که به نظر 
می‌رسد این حادثه به‌دلیل نقص فنی و باز نشدن 
چرخ‌های جلوی هواپیما رخ داده است. این یکی از 
بدترین فاجعه‌های هوایی تاریخ کره جنوبی محسوب 

. د می‌شو
کیم آئه بائه مدیرعامل شرکت هواپیمایی ججو و دیگر 
مقامات آن شرکت هواپیمایی چند ساعت پس از 
سقوط هواپیما در سئول نشست خبری برگزار کردند. 
آنها قبل از برگزاری نشست خبری تعظیم و عذرخواهی 
کردند.مدیرعامل این شرکت هواپیمایی گفت: اولویت 
فوری این شرکت حمایت از خانواده قربانیان است. 
مراتب تسلیت و عذرخواهی خود را به خانواده‌های 
داغدار اعام می‌کنیم. در حال حاضر علت دقیق این 
حادثه مشخص نشده است و باید منتظر بررسی‌های 

رسمی از سوی مراجع دولتی باشیم. صرف‌نظر از 
علت حادثه، به‌عنوان مدیرعامل، مسئولیت کامل 
آن را برعهده می‌گیرم.وزارت حمل‌و‌نقل کره جنوبی 
امروز )یکشنبه( اعلام کرد واحد تحقیقات این کشور از 
اطلاعات ۲ جعبه سیاه هواپیمای سانحه دیده، محافظت 
می‌کند.یک مقام کره جنوبی اظهار کرد که بازیابی 
اطلاعات پرواز و ضبط صوت برای بررسی علت دقیق 
حادثه تکمیل شده است.به گفته مقامات این کشور، 
تحقیقات درمورد پروازهای تجاری می‌تواند بین شش 
ماه تا سه سال طول بکشد. با توجه به اینکه این 
هواپیما خارج از کره جنوبی تولید شده است، بازرسان 
باید با سازندگان قطعات اصلی هواپیما مشورت کنند که 
ممکن است به این معنی باشد که تکمیل تحقیقات 

زمان زیادی خواهد برد.


